АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.12.2022г № 87
п. Степной
О внесении изменений в  Постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28.06.2018 № 65 «Об утверждении состава  комиссии и плана мероприятий  по проведению обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» и Протеста от 22.06.2018 № 15-2565в-2018 на отдельные пункты постановления администрации Степного сельсовета от 14.02.2018 Ф№05 «Об утверждении Порядка   создания и работы комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Приложение № 1  утвержденное пунктом  2 Постановления администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28.06.2018 № 65 «Об утверждении состава  комиссии и плана мероприятий  по проведению обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» изложить  в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее   постановление    разместить     на     официальном     сайте Степного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области и    опубликовать в газете «Вестник  Степного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                   Ю.В.Блинкова
                                                  Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                           Степного сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

                                                                                                               от 13.12.2022 № 87
Состав комиссии Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения  условий их доступности для инвалидов

Шмик С.В. – специалист администрации Степного сельсовета;
Вацаева А.Р. – заместитель главы администрации Степного сельсовета;
Егерь З.К. – председатель КДН Степного сельсовета;
Предыбайлова В.Г. – директор МКУК «Центр досуга п.Степной»;

Голубцова А.С. - специалист по социальной работе с населением МБУ КЦСОН

                             «Вера» Искитимского района (по согласованию).